
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 166237-2016 z dnia 2016-07-27 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Stawiguda

1. Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane pn. Przebudowa drogi gminnej o nr ewid. dz. 206/1 obręb 

Ruś, gmina Stawiguda do gruntów rolnych - etap I w ramach zadania: Przebudowa drogi gminnej o nr. ewid. 

206/1 obręb Ruś gmina Stawiguda....

Termin składania ofert: 2016-08-12 

Stawiguda: Przebudowa drogi gminnej o nr ewid. dz. 206/1 obręb 

Ruś, gmina Stawiguda do gruntów rolnych - etap I w ramach zadania: 

Przebudowa drogi gminnej o nr. ewid. 206/1 obręb Ruś gmina 

Stawiguda

Numer ogłoszenia: 144044 - 2016; data zamieszczenia: 09.09.2016

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 166237 - 2016r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:

nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Stawiguda, ul. Olsztyńska 10, 11-034 Stawiguda, woj. warmińsko-

mazurskie, tel. 089 5126475, faks 089 5126910.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przebudowa drogi gminnej o nr ewid. dz. 

206/1 obręb Ruś, gmina Stawiguda do gruntów rolnych - etap I w ramach zadania: Przebudowa drogi 

gminnej o nr. ewid. 206/1 obręb Ruś gmina Stawiguda.

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane pn. 

Przebudowa drogi gminnej o nr ewid. dz. 206/1 obręb Ruś, gmina Stawiguda do gruntów rolnych - etap I 

w ramach zadania: Przebudowa drogi gminnej o nr. ewid. 206/1 obręb Ruś gmina Stawiguda. Roboty 

budowlane obejmować będą odcinek o długości 500 m i polegać będą na wykonaniu nawierzchni 

asfaltowej dla ruchu KR2 - szerokość 3,5 m z wykonaniem mijanek umożliwiających wymijanie pojazdów 

na drodze o jezdni jednopasmowej. Wykonanie odwodnienia. 2. Zakres, sposób wykonania i 

szczegółowy opis przedmiotu zamówienia wynikający z art. 31 uPzp stanowi dokumentacja projektowa 

Strona 1 z 2

2016-09-09http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=144044&rok=20...



na wykonanie robót budowlanych, na którą składa się: 2.1. Dokumentacja projektowa [załącznik nr 10 do 

siwz], który to dokument jest integralną częścią SIWZ oraz 2.2. specyfikacje techniczne wykonania i 

odbioru robót [załącznik nr 11 do siwz], który to dokument jest integralną częścią siwz, a także 2.3. 

przedmiary robót - element pomocniczy do sporządzenia wyceny - [załącznik nr 12 do SIWZ]. 3. Z uwagi 

na ukształtowanie terenu transport możliwy będzie tylko małymi pojazdami. 4. Zaleca się 

przeprowadzenie wizji w terenie objętym zamówieniem.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.00.00.00-7, 45.23.31.20-6.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 02.09.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

SKANSKA S.A., ul. Gen. J. Zajączka 9, 01-518 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 474276,86 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 272623,35 

Oferta z najniższą ceną: 272623,35 / Oferta z najwyższą ceną: 379940,85 

Waluta: PLN .

Strona 2 z 2

2016-09-09http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=144044&rok=20...


